גם אם הסיבה שהעותר לא עבר הליך שיקומי במהלך מאסרו, כפי שביקש לטענת בא כוחו לעבוד, איננו נעוצה בעותר
אלא בשלטונות שב"ס, הרי בהעדר הליך כזה, מסוכנותו, גם אם יורחק ממדינת ישראל, עדיין קיימת.

לאור כל האמור לעיל, לא הוכיח העותר במידה המוטלת עליו על פי הוראות חוק שחרור על תנאי ממאסר, כי שחרורו
המוקדם לא יסכן אחרים, כפי שעשה במעשיו נושא מאסרו.

אנו דוחים את העתירה.

ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ו, 08/12/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

ד"ר שמואל בורנשטין, שופט צבי דותן, שופט אברהם טל, נשיא
אב"ד